

BRASLIMPO COMERCIAL LTDA

Endereço : AV. LAURO DE GUSMAO SILVEIRA Nº : 158
Bairro : JARDIM SAO GERALDO Municipio : GUARULHOS
CNPJ : 65.833.410/0001-69 I.E. : 796.525.630.119

ORÇAMENTO : 334035354

Telefone : (11) 2081-8300
U.F.: SP Cep : 07140-010

26/02/2024**11:00:00**

Vendedor : **NAGELA NASCIMENTO DE LIMA**
Email: nagela.lima@braslimpo.com.br

DDR : (11)2081-8029
Central de Atendimento : (11)2081-8300

Cliente : 3023 - UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
Endereço : AV. DR. ENEAS CARVALHO Nº 250
CNPJ : 63.025.530/0035-53 I.E. : ISENT0

Telefone : 3061-7338 Contato : ADILSON
Bairro : CERQUEIRA CESAR Cidade : SAO PAULO U.F.: SP Cep : 05403-000
Email: adilsoncaetano@usp.br

Código	Descrição dos produtos	Embalage	Un.	NCM	Qtd.	Vlr. Unit	Vlr. Total	CST	%ICMS
101095	DETERG 500ML YPE NEUTRO	UN-500ML	UN	34025000.5	120	2,60	312,00	60	0
101380	LYSOFORM 1L BRUTO	UN-1L	UN	38089419.1	240	13,94	3.345,60	00	18
101001	INT 2D FS 22,5X21 BABY EXTRA LUXO C/1000	FD-1000UN	FD	48182000.2	800	15,90	12.720,00	60	0
102960	DESINF 500ML PINHO BRIL LAV ROXO	UN-500ML	UN	38089419.	360	6,56	2.361,60	00	18
129711	PAPEL ROLAO FS 8X300 NATUREZA LUXO	CX-8X300M	CX	48181000.5	30	61,60	1.848,00	20	18
102548	LAVA ROUPAS PO 800G TIXAN PRIMAV	UN-800G	UN	34025000.1	250	10,10	2.525,00	60	0
107190	SABONETE BARRA 85G YPE GARDENIA E ARGAN	UN-85G	UN	34011190.	720	1,50	1.080,00	60	0

Nº Itens : 7

Volume (m3): 10,310

Peso Total (KG) : 1.735,60

Plano de Pagto : 28 DIAS PLANO REDE

Validade do Orçamento : 20 dias ou enquanto durar o nosso estoque.

OBSENTREGA1 SEG A SEX DAS 08:00 AS 11:30 / 13:30 AS 16:00 H

OBSENTREGA2 ISENT0 DE ICMS CONF. ART 55/ANEXO I DO REG DO ICMS

OBSENTREGA3 RETENCAO DE IR DE 1,2% CONFORME IN 2145/2023

OBS PRAZO DE ENTREGA 3 DIAS ÚTEIS

OBS1

OBS2

Valor do Orçamento : R\$24.192,20**Valor do Frete : R\$0,00****Valor Total : R\$24.192,20**

Importante: As ordens de compras, empenho ou solicitações de produtos só serão aceitas, se não houver divergências com a descrição, quantidade, preços e prazos do nosso orçamento.